
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

33. neděle v mezidobí 

17.11.2024 

33. neděle 

v mezidobí 

17.11. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

 

za farnost 

za + manžela, rodiče, bratra, ž. a + rod. a 

DVO 

za Jindřicha Dřímala, manželku, rodiče a 

celou ž. i + rodinu 

18.11. pondělí Nev. 18:00 mše sv. není 

19.11. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

20.11. středa Buč. 18:00 
za + rodiče, ž. a + rod.a Boží pomoc v 

nemoci 

21.11. čtvrtek, 

Zasv.Panny Marie 

v Jeruzalémě 
Raš. 17:00 mše sv. není 

22.11. pátek, sv. 

Cecílie 
Buč. 18:00 za + Milana Osičku a jeho rodiče 

23.11. sobota Raš. !19:00! za rodiče Mondekovy a celou ž. i + rodinu 

Slavnost Ježíše 

Krista Krále 

24.11. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

 

za + Jaroslava Macháně, ž. a + rodinu 

za + Jana Potěšila 

Společnost Katolického domu a divadelní společnost Tři z jedné Nemotice vás zvou na pohádku 
Lotrando a Zubejda do Katolického domu v neděli 24.11. v 15 hod. Vstupné dobrovolné. 
  
Dětská schola začne nácvik na Vánoce ve středu 20. 11. v 17:15 v Katolickém domě. 
 
Zveme mládež od 13 do 23 let ze slavkovského děkanství na děkanátko do Křenovic 23.11.2024. 
Přihlásit se můžete přes QR kód na plakátku. Přihlásit se můžete do 18.11.2024. 
 
Anna Kučová bude pokřtěna v neděli 24.11.2024 v Bučovicích ve 12:30. 
 
Rorátní mše svaté budou v 7 hod. 7.12. v Bučovicích, 14.12. v Nevojicích, 21.12. v Křižanovicích. 
 
Setkání PRF Křižanovice ve čtvrtek 28.11. v 18 hod. a ERF Křižanovice bude ve středu 27.11. v 19:15. 
 
Po mši svaté je pro Vás připravena u východu z kostela brožurka, která shrnuje podstatné informace 
o dění v naší diecézi za uplynulý rok. Dočtete se v ní mimo jiné o všem, co podařilo zrealizovat v 
nejrůznějších oblastech pastorace a také stručný přehled hospodaření jednotlivých subjektů včetně 
Fondu Puls, který se významně podílí na zajištění mezd pro kněze. 


